
Sukurta vaikamsSSSukurta vaikamsSSSukurta vaikams



STUDENTŲ

13,59 €30cm8,09 € 42cm

PICOS

MARGARITA

8,09 € 13,59 €30cm 42cm

TOP

CAPRI
TOP

10,09 € 30cm 16,59 € 42cm

SICILIEČIŲ

10,09 € 16,59 €30cm 42cm

HAWAII

10,09 € 16,59 €30cm 42cm

VEGETARIŠKA

10,09 € 16,09 €30cm 42cm

NAUJIENA



PICA „KAČIUKAS”

6,09 €

AŠTRU VEGETARIŠKA

MORTADELLA

11,09 € 30cm 18,09 € 42cm

KAIMIŠKA

10,09 € 16,59 €30cm 42cm

ČEMPIONŲ

18,09 €30cm 42cm11 ,09 €

CALIFORNIA

10,09 € 16,59 €30cm 42cm



6,49 €

PIZZAROLLS
TOP

SPURGYTĖS MAC&CHEESE

9,49 €

KEPTA DUONA SU SŪRIU 
„Į PARANKĘ”

TOP

9,49 €

BBQVIŠČIUKŲ 
SPARNELIAI 

GRUZDINTOS MOCARELOS
LAZDELĖS

6,99 €

4,59 €

ENNAUJI

A

UŽKANDŽIAI

GRUZDINTOS BULVIŲ 
GROTELĖS

4,99 €

ENNAUJI

A

SPURGYTĖS MAMAM C&C&C CHCHC EHEH EEEE SEESEE

6,99 €

Gardžios, traškia plutele, o viduje minkštos grotelės formos 
gruzdintos bulvytės. Pasirinkite norimą naminį padažą: 
rūkytų paprikų majonezas (salsa brava), citrininis majonezo 
padažas, totoriškas padažas.

Su kiaulienos kumpiu, itališka peperoni dešra,
konservuotais ankštpipiriais, chalapos paprika 
(jelepenais) ir BBQ

6,49 €
TOP

5,09 €

4,69 €

9,59 €

6,59 €

6,59 €

7,19 €

9,69 €



7,59 €

VIŠTIENOS JUOSTELĖS -
NUOTYKIŲ TAKELIAI

7,09 €

LIETINIAI SU VARŠKE

6,09 €

AŠTRU VEGETARIŠKA

AUKSINIŲ VARŠKĖTUKŲ 
„LOBIS”

TOP

GRUZDINTOS BULVYTĖS 
„FRIŠKĖS”

4,19 €

VAIKIŠKI PATIEKALAI

„AŠ LŪPYTES PADAŽIAU…” –
   MŪSŲ NAMINIAI PADAŽAI:

PASIRINKITE NAMINĮ PADAŽĄ:





MARGARITA
Mocarela, šviežias bazilikas, kietasis sūris

7,49 €

PICOS

ITALIŠKA
Kumpis, mocarela

8,69 €

PAPRASTOJI
Šoninė, pievagrybiai, mocarela, kornišonai, kumpis

9,69 €

HAVAJŲ 
Kumpis, ananasai, mocarela

9,69 €

KAIMIŠKA
Šoninė, kornišonai, svogūnai, mocarela, krapai

9,69 €

30 cm

30 cm

30 cm

30 cm

30 cm

10,49 € 36 cm

DRAUGŲ
Vištiena, pievagrybiai, česnakinis padažas, 
mocarela, krapai

10,69 € 30 cm

12,99 € 36 cm

13,99 € 36 cm

13,99 € 36 cm

13,99 € 36 cm

14,69 € 36 cm



PICOS
VIŠTIENOS BBQ 
Vištiena, svogūnai, špinatai, mocarela, BBQ padažas

10,99 €

FIESTA
Feta, saulėje džiovinti pomidorai, mocarela, marinuotos 
alyvuogės, žolelių padažas, špinatai

10,99 €

SICILIJA
Malta mėsa, mocarela, lydytas sūrelis, krapai, 
paprikos, česnakinis padažas

10,99 €

TOSCANA
Šoninė, vištiena, mocarela, rikotos sūrio padažas, vyšniniai 
pomidorai, sūris su mėlynuoju pelėsiu, šviežas bazilikas

12,99 €

PLĖŠYTOS KIAULIENOS
Plėšyta kiauliena, mocarela, svogūnai, konservuoti
 jalapeno pipirai, salsa padažas, lydytas sūrelis, špinatai

12,99 €

30 cm

30 cm

30 cm

30 cm

30 cm

BIANCO 
Vytintas kumpis, rikotos sūrio padažas, mocarela, 
vyšniniai pomidorai, gražgarstės, pesto padažas

12,99 € 30 cm

15,99 € 36 cm

15,49 € 36 cm

14,69 € 36 cm

15,99 € 36 cm

15,99 € 36 cm

15,99 € 36 cm



TRAŠKIOS VIŠTIENOS 
LAZDELĖS 
Patiekiamos su česnakiniu, aštriuoju 
arba agurkiniu majonezo  padažu

7,99 €

UŽKANDŽIAI

MOCARELLA SŪRIO 
LAZDELĖS
Patiekiamos su pomidorų, švelniu arba 
česnakiniu padažu

6,99 €

GRUZDINTOS BULVYTĖS
Pateikiama su pomidorų, švelniu arba 
česnakiniu padažu

4,49 €

PICOS DUONELĖ SU 
SŪRIAIS 
Mocarela, feta sūris, sūris su mėlynuoju pelėsiu, 
kietasis sūris. Patiekiama su česnakiniu padažu

5,99 €

GRUZDINTA DUONA 
SU SŪRIU
Gruzdinta duona su česnakiniu padažu

4,99 €

UŽKANDŽIŲ RINKINYS
Glazūruoti vištienos sparneliai, gruzdintos bulvių 
skiltelės, mocarela lazdelės, gruzdinta duona. 
Patiekiama su česnakiniu ir aštriu majoneziniu 
padažu

10,69 €



SENELĖS VARŠKĖTUKAI
Su uogomis ir raudonųjų uogų padažu

6,99 €

VAIKIŠKI PATIEKALAI

DEŠRELĖS IR BULVYTĖS
Su daržovių juostelįmis ir pomidorų padažu

5,99 €

VIŠTIENOS PIRŠTELIAI
Gruzdinti vištienos piršteliai su daržovių 
juostelėmis ir pomidorų padažu

6,69 €



ANT GROTELIŲ KEPTA 
VIŠTIENOS FILĖ 
Vištienos filė, bulvių gratinas, šviežių daržovių 
salotos, daržovių - grietinėlės padažas

9,69 €

KARŠTI PATIEKALAI

SŪRIO KEPSNYS
Gruzdintas sūris, bulvytės, šviežių daržovių salotos,
 česnakinis padažas

10,99 €

ŽUVYTĖS IR BULVYTĖS
Nilinio ešerio filė, gruzdintos bulvytės, šviežių 
daržovių salotos, agurkinis majonezas

11,99 €

MALTOS JAUTIENOS 
BIFŠTEKSAS 
Malta jautiena, kepti svogūnai, gruzdintos bulvių skiltelės, 
raudonųjų kopūstų salotos Coleslaw, žaliųjų pipirų padažas

12,99 €

KIAULIENOS IŠPJOVOS 
MEDALIONAI SU ŠONINE
Gruzdinta duona su česnakiniu padažu

12,99 €

VIŠTIENOS FILĖ SU 
MOCARELA IR POMIDORAIS
Vištienos filė, mocarelos sūrio ir vyšninių pomidorų 
įdaras, garinti brokoliai, bulvių gratinas

10,99 €









GAIVIEJI GĖRIMAI

GĖRIMŲ MENIU

1,19 €
0,2 l

1,99 €
0,5 l

2,39 €
0,25 l

1,89 €
0,5 l

KAVA „ESPRESSO“.................................................................... 1,79 €
KAVA JUODA............................................................................. 1,79 €
KAVA JUODA SU PIENU............................................................ 1,99 €
KAVA „AMERICANO“................................................................ 1,99 €
KAVA „CAPPUCCINO“.............................................................. 2,39 €
KAVA „LATTE“........................................................................... 2,39 €
ARBATA..................................................................................... 1,69 €
KARŠTAS ŠOKOLADAS SU PRIEDAIS...................................... 2,29 €
STALO VANDUO 1,0 l................................................................ 2,29 €
SULTYS (MULTI, APELSINŲ, OBUOLIŲ, VYNUOGIŲ) 1,0 l .... 5,99 €

 



TORTAI, SALDUMYNAI,
UŽKANDŽIAI



RED VELVET 

Avietiniai biskvitai pertepti 
maskarponės kremu su avietėmis ir 

raudonųjų uogų tyrės kremu.

BRAŠKINIS 

Braškių grietinėlės kremas,  mūsų 
pačių virtas braškių  įdaras,  balto 

šokolado-grietinėlės kremas. 
Vanilinis biskvitas.

AVIETINIS 

Vaniliniai biskvitai pertepti avietiniu 
kremu su aviečių uogomis ir baltojo 

šokolado kremu. 

RAFAELO 

Vaniliniai biskvitai pertepti kokosiniu 
grietinėlės kremu bei traškiu 

sluoksniu.

MANGO MASKARPONĖS 

Vaniliniai biskvitai pertepeti 
maskarponės ir mango-grietinėlės 

kremais su mango gabaliukais.

JUODASIS MIŠKAS 

Šokoladiniai biskvitai pertepti vyšnių 
įdaru, šokoladiniu kremu ir vyšnių 
tyrės-grietinėlės kremu. Su vyšnių 

konfi sluoksniu.

MEDAUS 

Natūralūs medaus, gvazdikėlių ir 
cinamono lakštai pertepti gaiviu 

citrininiu grietinės kremu. 

TORTŲ SKONIAI

EGZOTIKA 

Trapūs migdoliniai, žaliosios Matcha 
arbatos, mango tyrės bei mėlynių 

tyrės ir baltojo šokolado sluoskniai, 
su mango pasiflorų įdaru. 



KAUNAS 

Migdolinis traškutis, crème brûlée ir 
riešutinė grietinėlė, brendžiu drėkinti 

biskvitai. 

TRIJŲ ŠOKOLADŲ FERRE 

Šokoladinis biskvitas su balto, 
pieniško ir juodojo belgiško šokolado 

kremų sluoksniais.

ŠOKOLADINIS 

Sodraus skonio šokoladiniai biskvitai 
pertepti tamsaus šokolado kremu.

ITALIŠKO MORENGO 
SU RIEŠUTAIS 

Karameliniai biskvitai pertepti 
šokoladiniu kremu su itališku 

morengu ir lazdynų riešutais bei 
grietinėlės kremu. 

KARAMELINIS SU 
PERSIKAIS 

Itališkas morengas su lazdyno 
riešutais, karameliniu sviestiniu 

kremu su persikais. Vaniliniai 
biskvitai.

ALKAVA 

Aguoniniai biskvitai pertepti 
sviestiniu kavos kremu. Su graikiniais 

riešutais ir morengu.

SNICKERS 

Šokoladiniai biskvitai pertepti 
karameliniu grietinėlės kremu  
su sūdytais žemės riešutais ir 

karamelės lašeliais.

OREO

Šokoladiniai biskvitai su plombyriniu 
ir maskarponės kremu, Oreo 

sausainių trupiniai. Traškus juodojo 
šokolado skonio įdaras.

TORTŲ SKONIAI



TORTAS SU DEKORACIJOMIS IR KELIŲ  CURIOCITY PERSONAŽŲ PAVEIKSLĖLIAIS 
ANT PAGALIUKO  

33 Eur/kg

ASTRONAUTAS BEBRAS BEŽDŽIONĖ BITUTĖ LAPĖ DRAKONAS

KATYTĖ MEŠKUTĖ PAUKŠTUKAS PELIUKAS SAULĖS ZUIKUTIS ROBOTAS

TORTAI  
SU PERSONAŽAIS  ANT PAGALIUKO



ASTRONAUTAS BEBRAS BEŽDŽIONĖ BITUTĖ LAPĖ DRAKONAS

KATYTĖ MEŠKUTĖ PAUKŠTUKAS PELIUKAS SAULĖS ZUIKUTIS ROBOTAS

TORTAS PUOŠTAS  CURIOCITY PERSONAŽO PAVEIKSLĖLIU 
30 Eur/kg

TORTAI  
SU PERSONAŽO  PIEŠINUKU



MINI KEKSIUKAI SU MASKARPONĖS KREMU, KONFETI PABARSTUKAIS  
IR PASIRINKTŲ PERSONAŽŲ ATVAIZDAIS  
Skoniai: Red Velvet, vanilinis, šokoladinis  

1,6 Eur/vnt.

KEKSIUKAI SU MASKARPONĖS KREMU, KONFETI PABARSTUKAIS  
IR PASIRINKTŲ PERSONAŽŲ ATVAIZDAIS  

Skoniai: Red Velvet su vyšniomis, vanilinis su karamele, šokoladinis su šokoladiniu įdaru
3,5 Eur/vnt.

CAKE POPS  
Biskvitiniai kamuoliukai, glaistyti šokoladu su pasirinkto  

personažo atvaizdais ir pabarstukais 
3 Eur/vnt.

DESERTAI 
SU PERSONAŽAIS



          PAVLOVA PYRAGĖLIAI
3,5 Eur/vnt.

Morenginiai pyragėliai su braškių arba 
mėlynių įdaru.

ORINIAI PYRAGAIČIAI
1,70 Eur/vnt.

Morengas su gaiviu citrininiu kremu.

MORENGIUKAI
28,00 Eur/kg

Traškūs spalvoti morengai.

MINI KEKSIUKAS *
1,40 Eur/vnt.

Skoniai: Red Velvet, šokoladinis su 
karamele, vanilinis.

CAKE POPS *
Nuo 3 Eur

Kamuoliukai glaistyti šokoladu 
arba dengti cukrine mase. Dizainą 

gaminame pagal pageidavimą.

LAZDYNO RIEŠUTŲ 
2,50 Eur/vnt.

Lazdyno riešutų kremas, traškutis, 
migdolinis biskvitas. Padengtas  

šokolado glazūra su riešutais.

TINGINYS
1,9 Eur/vnt.

Karamelinis su kepintais-sūdytais 
žemės riešutais ir šokoladinis tinginys 

su lazdyno riešutais. 

TARTALETĖS 
3,9 Eur/vnt. 

Tartaletės su mėlynių, bergamočių 
ir mango įdaru, pistacijų ir aviečių 

įdaru, citrinų įdaru, juodojo šokolado 
ir lazdyno riešutų įdaru.

MINI TARTALETĖS * 
1,5 Eur/vnt.

Tartaletės su mėlynių, bergamočių 
ir mango įdaru, pistacijų ir aviečių 

įdaru, citrinų įdaru, juodojo šokolado 
ir lazdyno riešutų įdaru.

 *Minimalus vieno skonio kiekis - 10 vnt.

DESERTAI



KREMINIAI KAMUOLIUKAI *
1,60 Eur/vnt.

Kreminiai pyragaičiai ant sausainėlio. 
Skoniai: pistacijų, braškių, mango, 

vanilės, lazdyno riešutų.

DEKORUOTI MACARONS
1,70 Eur/vnt.

Prancūziški migdoliniai sausainėliai. 
Skoniai: pasiflorų-mangų, pistacijų-

aviečių, braškių-kreminio sūrio, 
juodųjų serbentų ir šokolado,  

Bounty ir Baileys-kavos skonio.

PLIKYTI  PYRAGAIČIAI
17,90 Eur/kg

Nedideli plikyti pyragaičiai su
plombyriniu kremu ir vyšnių įdaru.

PROGINIAI KEKSIUKAI *
Nuo 3,00 Eur/vnt.

Gaminame pagal Jūsų šventės tematiką, pagal pavyzdžius ir norimus atspalvius. Skoniai: šokoladinis su šokoladiniu 
įdaru, Red Velvet su vyšniomis, vanilinis su karamele.

 *Minimalus vieno skonio kiekis - 10 vnt.

DESERTAI

KANELĖS
0,99 Eur/vnt.

Prancūziškas pyragaitis su karame-
lizuota plutele ir aviečių/pistacijų

kremu. 

KANELĖS
0,79 Eur/vnt.

Prancūziškas pyragaitis su traškia 
karamelizuota plutele.

EKLERAI
2,90 Eur/vnt.

Eklerai įdaryti plikytu kremu. Skoniai: 
vanilinis, pistacijų, braškinis, 

šokoladinis, mango. 



BALTASIS PERSIKAS  
3,30 Eur/vnt.

Baltojo šokolado ir kokosų tyrės 
musinis pyragaitis su baltojo persiko 

įdaru ir kokosiniu biskvitu. 

SŪRIOS KARAMELĖS 
3,30 Eur/vnt.

Karamelinio šokolado musinis 
pyragaitis su sūrios karamelės ir 

žemės riešutų įdaru. 

MANGO JOGURTO
3,30 Eur/vnt.

Balto šokolado ir jogurto musinis 
pyragaitis su mango įdaru ir vaniliniu 

biskvitu.

PISTACIJŲ VYŠNIŲ
3,50 Eur/vnt.

Migdolinis trapaus pyrago pagrindas 
su vyšnių įdaru ir pistacijų skonio 

sūrio kremu. 

DESERTAI



    Liūtas, žirafa, zebras Baby Shark  Žmogus voras

    Trečiadienė Mikė Šunyčių patrulių herojai

 Elza ir Anna Baltas vienaragis Betmenas

 TORTO SVORIS – nuo 1,5 kg
DEKORAS – pasirinktas spausdinys, vardas ir metai

KAINA – 30 Eur/kg 

Vienam šventės dalyviui rekomenduojamas svoris – 150 g

VAIKIŠKI TORTAI
SU HORIZONTALIAIS SPAUSDINIAIS



VAIKIŠKI TORTAI
SU ĮSMEIGIAMAIS SPAUSDINIAIS

    Šokanti Trečiadienė Berniuko laukimas Minecraft

    Skye ir Everest Makiažo rinkinys Keturi dinozaurai

Super Mario Roblox berniukams Elza ir Anna

 TORTO SVORIS – nuo 1,5 kg
DEKORAS – pasirinkti spausdiniai derinami su ledinukais, pabarstukais ar kitomis dekoro 

detalėmis, vardas ir metai
KAINA – 33 Eur/kg

Vienam šventės dalyviui rekomenduojamas svoris – 150 g



UŽKANDŽIŲ RINKINYS NR.1 (36 vnt.)
38 Eur
6 vnt. Sumuštinukų su vytintu kumpiu ir kara-
melizuotų svogūnų džemu
6 vnt. Sumuštinukų su rūkytos vištienos kremu, 
pomidoru ir graikiniu riešutu
12 vnt. Sumuštinukų su pesto skonio kremi-
niu sūriu, mocarela sūriu ir saulėje džiovintu 
pomidoru
6 vnt. Sumuštinukų su kreminiu sūriu, brie 
sūriu, figa ir šilauoge
6 vnt. Sumuštinukų su kreminiu sūriu, lašiša, 
garstyčiomis ir alyvuoge

UŽKANDŽIŲ RINKINYS NR.2 (36 vnt.)
38 Eur
6 vnt. Sumuštinukų su vytintu kumpiu ir kara-
melizuotų svogūnų džemu
6 vnt. Sumuštinukų su rūkytos vištienos kremu, 
pomidoru ir graikiniu riešutu
6 vnt. Sumuštinukų su pesto skonio kremin-
iu sūriu, mocarela sūriu ir saulėje džiovintu 
pomidoru
6 vnt. Sumuštinukų su kreminiu sūriu, brie 
sūriu, figa ir šilauoge
6 vnt. Sūrio kamuoliukų su lašiša
6 vnt. Sūrio kamuoliukų su pistacijomis

UŽKANDŽIŲ RINKINYS NR.3 (26 vnt.)
38 Eur
6 vnt. Sumuštinukų su rūkytos vištienos kremu, 
pomidoru ir graikiniu riešutu
6 vnt. Sumuštinukų su pesto skonio kremin-
iu sūriu, mocarela sūriu ir saulėje džiovintu 
pomidoru
6 vnt. Sumuštinukų su kreminiu sūriu, brie 
sūriu, figa ir šilauoge
4 vnt. Kruasanų su lašiša
4 vnt. Kruasanų su vytintu kumpiu

UŽKANDŽIŲ RINKINYS NR.4 (16 vnt.)
30 Eur
4 vnt. Kruasanų su lašiša
4 vnt. Kruasanų su vytintu kumpiu
4 vnt. Mini kibinų su kapotos kalakutienos ir 
pesto įdaru
4 vnt. Mini kibinų su kapotos kiaulienos įdaru

UŽKANDŽIŲ RINKINYS NR.5 (16 vnt.)
30 Eur
8 vnt. Kruasanų su lašiša
8 vnt. Kruasanų su vytintu kumpiu

UŽKANDŽIŲ RINKINYS NR.6 (24 vnt.)
25 Eur
12 vnt. Mini kibinų su kapotos kalakutienos ir 
pesto įdaru
12 vnt. Mini kibinų su kapotos kiaulienos įdaru

UŽKANDŽIŲ RINKINIAI



UŽKANDŽIŲ RINKINYS NR.7 (26 vnt.)
35 Eur
4 vnt. Kruasanų su lašiša
4 vnt. Kruasanų su vytintu kumpiu
9 vnt. Sūrio profitrolių su lašiša ir marinuotais 
agurkais
9 vnt. Sūrio profitrolių su kietuoju sūriu ir 
saulėje džiovintais pomidorais

UŽKANDŽIŲ RINKINYS NR.8 (28 vnt.)
35 Eur
6 vnt. Sūrio profitrolių su lašiša ir marinuotais 
agurkais
6 vnt. Sūrio profitrolių su kietuoju sūriu ir 
saulėje džiovintais pomidorais
4 vnt. Kruasanų su vytintu kumpiu
6 vnt. Sūrio kamuoliukų su lašiša
6 vnt. Sūrio kamuoliukų su pistacijomis

UŽKANDŽIŲ RINKINYS NR.9 (22 vnt.)
25 Eur
7 vnt. Sumuštinukas boružėlė
7 vnt. Sumuštinukas gėlytė
8 vnt. Sumuštinukas kirmėliukas

UŽKANDŽIŲ RINKINIAI

tinka vaikams!



SALDUS RINKINYS NR.1 (30 vnt.)
35 Eur
12 vnt. macarons pyragaičių iš kurių po 2 
vnt.: pasiflorų-mangų, pistacijų-aviečių, 
braškių-kreminio sūrio, juodųjų serbentų ir 
šokolado, Bounty ir Baileys-kavos skonio
6 vnt. kanelių su traškia karamelizuota plutele
6 vnt. kanelių su traškia karamelizuota plutele 
ir aviečių kremu
6 vnt. kanelių su traškia karamelizuota plutele 
ir pistacijų kremu

SALDUS RINKINYS NR.2 (36 vnt.)
35 Eur
12 vnt. kanelių su traškia karamelizuota plutele
12 vnt. kanelių su traškia karamelizuota plutele 
ir aviečių kremu
12 vnt. kanelių su traškia karamelizuota plutele 
ir pistacijų kremu

SALDUS RINKINYS NR.3 (30 vnt.)
43 Eur
6 vnt. Macarons Bounty skonio
6 vnt. Macarons braškių-kreminio sūrio skonio
6 vnt. Macarons pistacijų-aviečių skonio
6 vnt. Macarons pasiflorų-mangų skonio
6 vnt. Macarons juodųjų serbentų ir šokolado 
skonio

SALDUS RINKINYS NR.4 (15 vnt.)
30 Eur
3 vnt. Eklerų įdarytų mango skonio plikytu 
kremu
3 vnt. Eklerų įdarytų braškių skonio plikytu 
kremu
3 vnt. Eklerų įdarytų pistacijų skonio plikytu 
kremu
3 vnt. Eklerų įdarytų vanilinio skonio plikytu 
kremu
3 vnt. Eklerų įdarytų šokolado skonio plikytu 
kremu

SALDUS RINKINYS NR.5 (30 vnt.)
49 Eur
8 vnt. Tartalečių su mėlynių, bergamočių ir 
mango įdaru
8 vnt. Tartalečių su citrinomis
7 vnt. Tartalečių su pistacijų ir aviečių įdaru
7 vnt. Tartalečių su juoduoju šokoladu ir lazdy-
no riešutais

SALDUS RINKINYS NR.6 (16 vnt.)
40 Eur
8 vnt. Panna cotta braškių skonio
8 vnt. Panna cotta mango skonio

DESERTŲ RINKINIAI



SALDUS RINKINYS NR.7 (16 vnt.)
42 Eur
4 vnt. Chia sėklų desertas su granola
4 vnt. Panna cotta braškių skonio
4 vnt. Panna cotta mango skonio
4 vnt. Tiramisu su avietėmis

SALDUS RINKINYS NR.8 
16 Eur
Itališko morengo sausainiai
Sausainiai „Maroni“
Sausainiai „Sviestinės gėlytės“

SALDUS RINKINYS NR.9
16 Eur
Sausainiai „Maroni“
Sausainiai „Sviestinės gėlytės“
Sausainiai „Kaimiški“ 
Sausainiai „Bučinys“

SALDUS RINKINYS NR.10
16 Eur
Sausainiai „Glazūruoti grybukai“
Sausainiai „Žvaigždutės“
Šakotis
Morengiukai

DESERTŲ RINKINIAI



Riešutėliai
���������������
�����
�

�������������

„Gabalėlis
laimės“

Mini
kanelės

�������������
������������

„Cake pops“

„Cake pops“

„Vyšnia“
������������������
��������
����	����
�
����������������
��������
�

��������
�

�������������

����������
�

���
�������
�

����������

����������

����������

Mini varškės
spurgytės

�����������

Jurgitos saldumynai

Tiramisu
�����������������
�

����������



Kankorėžiai       
�����������
������������	��������
�������������	�����

��������������

Kankorėžių
tortas

�������
	���
�������������������������

 ������������������������� ������������������������������������

���	
����������	�������
������������������������������������������	��������������������
����������	�������	����	�����������������	������������������������
	�����������������������������������������������������������
������������������������������������������	����
���������
�������������������������������������������	����������������
������������������������

��������	������	���
��	����������������	�����������������	���������
�������
�����������
��������������������
��������	�������������������������������������������
�������������
������������������������������������

���
�����������	������������������������kankorėžiai��
�������������������������������	���������������������������

������������������������������������������������������	��������
������������������������������������
�

���������������������

������¡�����¢�


	Page 1
	Page 2
	Page 3

